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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA

Servico Autonomo Municipal de Agua e Esgoto

RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Maio

EMPENHADO

1/05/2019 ATE 31/05/2019

Data: 06/06/2019

No EMPENHO TIPO

PARC.

PROCESSO RED.

000095/2019 3-EST.
01.001.17.122.0034
000096/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000097/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000098/2019 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000099/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000100/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000101/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000102/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000103/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000104/2019 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000105/2019 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000106/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000107/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000108/2019 1-ORD.

01.001.17.122.0034.

000109/2019 1-ORD.
01.001.17.512.0034
000110/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.

000111/2019 1-ORD.

01.001.17.512.0034.
000112/2019 2-GLOB.
.2002.337239000000 30/05/2019

01.001.17.512.0034

000

000

000002/2019 0009-

.2001.339039000000 03/05/2019

000000/0000 0040-

2002.337230000000 09/05/2019

000

000000/0000 0025-

2002.339030000000 16/05/2019

000

000

000000/0000 0025-

.2002.339030000000 16/05/2019

000000/0000 0025-

2002.339030000000 16/05/2019

000

000000/0000 0025-

2002.339030000000 16/05/2019

000

000000/0000 0028~

2002.339039000000 17/05/2019

000

000000/0000 0021-

2002.319011000000 21/05/2019

000

000000/0000 0022-

2002.319013000000 21/05/2019

000

000000/0000 0001-

2001.319011000000 27/05/2019

000

000000/0000 0001-

2001.319011000000 27/05/2019

000

000000/0000 0021-

2002.319011000000 27/05/2019

000

000000/0000 0021~

2002.319011000000 27/05/2019

000

000000/0000 0002~

2001.319013000000 27/05/2019

000

000

000000/0000 0022~

.2002.319013000000 27/05/2019

000000/0000 0025~

2002.339030000000 27/05/2019

000

000000/0000 0031~

2003.339030000000 30/05/2019

000

000000/0000 0041~

RICARDO ANTONIO DA SIL

CONSORCIO INTERMUNICIP

DELFINI INDUSTRIA COME

DELFINI INDUSTRIA COME

COM. DE INSTRUMENTOS C

GODOY E GODOY COM. DE

GENTIL PEREIRA DA SILV

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIO

INSS - INSTITUTO NACIO

LEANDRO DAUDT CONSULIN

DEQUECH E FERREIRA LTD

CONSORCIO INTERMUNICIP

23.

300,00

193,76

580,00

180,00

283,27

71,58

530,00

.037,72

223,10

376,90

.061,80

.278,73

425,79

677,27

011,47

350,00

650,00

.108,00

Total de Empenhos Emitidos...:

RICARDO ANTONIO DA SILVA
AGENTE DE ADMINISTRACAO

THIAGO DA SILVA E FREITAS
CONTADOR

EDIMAR COVRE
DIRETOR PRESIDENTE

Hora: 15:04:20
Pag.: 001
VALOR

43.339,39
43.339,39
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